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08.00–09.00 Ilmoittautuminen, aamukahvi, range 

09:00 Avajaiset 

➢ Lipunnosto 

➢ Tervetulotoivotukset 

➢ Kilpailuinfo 

➢ Tammen istutus 

09:30 Siirtyminen aloitusväylille 

09:45 Yhteislähtö 

Pelataan henkilökohtainen PB ja joukkuekilpailu, jossa joukkueen tulos muodostuu kahden parhaan 

pelaajan PB-tuloksesta. Voittaneelle joukkueelle kiertopalkinto.  

Naisten tii: punainen, miesten tii: keltainen, miehet 65 + voivat valita aloitustiin.  

Pelaajien ilmoittaminen Annilan Golfkeskukseen 20.5.2024: mikä joukkue ja pelaajien nimet sekä 

kunkin pelaajan golfseura ja tasoitus. Samassa yhteydessä erityisruokavaliotoiveet. 

Kilpailumaksu maksettava 18.5.2024 mennessä Mikkelin Klubin tilille FI96 1099 3000 2782 04. 

Viestikenttään ” C. G. E. Mannerheimin muistokilpailu”.  



Nimikkolähdön hinta on 500 € (4 pelaaja) tai 125 €, jos haluaa varata pelioikeuden vain yhdelle 

hengelle. Kilpailumaksun sijaan tai lisäksi voi maksaa tukimaksun. Vaihtoehtoisesti Mikkelin Klubi 

lähettää laskun, jota vastaan kilpailumaksu/tukimaksu maksetaan. 

Kilpailumaksu sisältää rangepallot, aamiaiskahvin, pikkusuolaisen väliaikakioskilla ja päivällisen 

kilpailun jälkeen. 

Kilpailun jälkeen, noin klo 16, Marskin päivällinen Upseerikerholla (Tarkk’ampujankuja 1b, vanha 

kasarmialue, siirtymiset omatoimisesti): 

➢ Marskin ryyppy 

➢ Alkuruoka Seljanka  

➢ Pääruoka Vorschmack 

➢ Juhlapuhe 

➢ Palkintojen jako 

➢ Jälkiruoka + kahvi  

Pukukoodi päivälliselle smart casual. 

Tapahtumaan liittyvissä kysymyksissä voitte olla yhteydessä Mikkelin Klubibin puheenjohtajaan 

Jukka Röytiin 0503544446 (jukka.royti@gmail.com). 

 

Kunniatoimikunta  

Sakari Honkamaa Kenraaliluutnantti, Mannerheim -suvun edustaja, Champion of Liberty 

Antti Peltoniemi Yrittäjäneuvos, Suomalainen golfvaikuttaja, Ruuhikoski Golf, Seinäjoki  

Timo Vainio Kankaisten Golfpuisto, Masku 

Pasi Välimäki Kenraaliluutnantti, Maavoimien komentaja, Mikkeli 

Janne Kinnunen Kaupunginjohtaja, Mikkeli 

Jukka Röyti Mikkelin Klubin puheenjohtaja, Mikkeli 

 

Järjestely- ja kilpailutoimikunta 

Jukka Röyti 

Anneli Kaikkonen 

 

Tapahtuman tukijoina: 

            



TAUSTAA TAPAHTUMALLE 

Tapahtuman oikeudet omistaa Kankaisten Golf ja kilpailun toteutusta valvoo Champion of Liberty – 

yhdistys (COL). Tapahtuma on kutsukilpailu, johon kutsutaan paikallisten yritysten lisäksi 

Mannerheimin perintöä vaalivia yhteisöjä. Tapahtuman tuotto käytetään Mikkelin Nuorisogolfin 

kautta mikkeliläisten lasten ja nuorten golf-harrastuksen tukemiseen. Tapahtuman suojelijana toimii 

Margaretha Mannerheim, jonka isosetä oli Suomen Marsalkka Carl Gustaf Emil Mannerheim. 

C.G.E. Mannerheimin muistokilpailussa korostuu Mannerheimin toiminta lasten ja nuorten 

hyvinvointia edistäneissä järjestöissä. 

Tapahtuma järjestettiin ensimmäisen kerran Maskussa Kankaisten golfkentällä vuonna 2022. Hyvin 

onnistuneen tapahtuman jälkeen virisi ajatus, että kisa voisi jatkossa kiertää kolmella 

Mannerheimille merkittävällä paikkakunnalla. Vuonna 2023 se järjestettiinkin Seinäjoella 

Ruuhikosken golfkentällä ja 7.6.2024 on vuorossa päämajakaupunki Mikkeli. Näistä kolmesta 

kilpailusta kerätään myös yhteispisteitä ja kokonaiskiertueen voittaja palkitaan Kankaisissa 

perjantaina 6.6.2025.  

 

Carl Gustaf Mannerheim oli tiettävästi yksi ensimmäisistä suomalaisista, joka on ollut kiinnostunut  

golfin peluusta ja harrastanut sitä. Mannerheim tutustui tähän hienoon lajiin 1920-luvulla  

hoitaessaan terveyttään, milloin Ranskan Nizzassa tai Tsekin Karlovy Varyssa. Molemmissa  

paikoissa hän on pelannut golfia. Vaikka historian kirjoitus ei paljoakaan mainitse hänen  

innostuksestaan golfiin, niin tiettävästi hän suhtautui peliin kuitenkin varsin intohimoisesti. Tämän  

voi päätellä ainakin siitä kuinka paljon erilaisia golf-varusteita ja harjoitteluvälineitä on löydetty  

Marsalkan jäämistöstä. Paitsi, että Mannerheim oli suuri suomalainen valtiomies ja  

yhteiskunnallinen vaikuttaja, oli hän myös esikuva monille suomalaisille siinä, miten meidän  

jokaisen tulee suhtautua oman terveyden edistämiseen ja kuntoiluun. 

 

Mikkelissä Carl Gustaf Emil Mannerheim tunnetaan erityisesti puolustusvoimien ylipäällikkönä, 

joka valitsi Mikkelin päämajan sijaintipaikaksi kolme kertaa. Tällöin saattaa unohtua Mannerheimin 

toiminta virallisen aseman ulkopuolella vasta itsenäistyneen Suomen järjestökentässä. Hän oli 

kehittämässä edellytyksiä lasten ja nuorten paremmalle elämälle toimimalla Suomen Punaisen ristin 

pitkäaikaisena puheenjohtajana ja Mannerheimin Lastensuojeluliiton keulakuvana. Hän oli myös 

Suomen Partioliiton ensimmäinen kunniapartiolainen. 

  



MIKKELIN KLUBI 

Mikkelin Klubi vaalii Suomen marsalkka Mannerheimin Klubiin liittyvää 

perintöä, joka syntyi jatkosodan aikana. Päämaja vuokrasi kesäkuussa 1941 

ylipäällikön ja hänen seurueensa käyttöön osan Mikkelin Klubin ravintolasalista. 

Lähes neljän vuoden ajan ylipäällikkö lähimpine alaisineen söi Klubilla lounaan ja 

päivällisen Mikkelissä ollessaan. 

 

Ylipäällikön luona päämajassa kävi jatkuvasti vieraita, mm. tasavallan presidentti lukuisia kertoja, 

ministereitä, rintamakomentajia, diplomaatteja, yhdysupseereita jne. Vieraansa ylipäällikkö kutsui 

usein Klubille lounaalle tai päivälliselle ja näin sitten syntyi Marskin Klubi tai niin kuin myös 

sanottiin, Marskin Hovi. Mikkelin Klubilla vaalitaan erityisesti tuona aikana syntynyttä seurustelu- 

ja ruokakulttuuria. 

 

MIKKELIN NUORISOGOLF 

Mikkelin Nuorisogolf on Golf-Porrassalmen ja Mikkelin Golfin junioritoimintaan 

noin 20 vuotta sitten kehitetty yhteistoiminnan malli. Yhteistyössä hyödynnetään 

kummankin seuran resursseja ja vahvuuksia. Yhteistyön avulla seurojen juniorit 

pääsevät mukaan ympärivuotiseen laadukkaaseen toimintaan. Toiminnassa on 

mukana lapsia ja nuoria alle kouluikäisistä armeijaikäisiin.  

 

GOLF-PORRASSALMI RY. 

Golf-Porrassalmi ry on vuonna 1990 perustettu golfseura, jonka kotikenttä on 

Annilan Golfkeskuksessa. Jäseniä seurassa on noin 1000. Talvisodan aikana 

Annilan kartanoon sijoittuivat Kotijoukkojen esikunta ja päämajan koulutusosasto, 

jatkosodan aikana tiedustelujaoston ulkomaanosasto. Kesällä 1941 Mannerheim 

asui lähellä kartanoa Annilanselän rannassa tohtori Alfthanin huvilassa. 

 

MIKKELIN GOLF RY. 

Mikkelin Golf ry on perustettu vuonna 1967 ja on yksi harvoista Suomen 

Golfliiton jäsenseuroista, joka toimii kokonaisuudessaan yhdistyspohjalla. Seura 

on perustettu ennen kuin Mikkelissä oli pelaamisen edellytyksiä. Seuran 

yhdeksänreikäinen kenttä (Lentokenttäpuisto) valmistui syyskuussa 1976 Mikkelin lentokentän 

kupeeseen. Seurassa on reilut 500 jäsentä. 

 


